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Zwiazek Miedzygminny ds. Ekologii otrzymat od wykonawcow pytania dotyczace
treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na przetarg PN 4/2019 Inzynier
kontraktu dla zadan Fazy IIA — kontrakt 27-4”. Ponizej przedstawiamy te pytania i
odpowiedzi na nie:

Pytanie 1.

§16 ust. 5 wzoru Umowy: ,zmian w zakresie wynagrodzenia wynikajacych ze zmiany
terminu realizacji robot budowlanych nie wynikajacych z winy Wykonawcey. W przypadku
wydhuzenia terminu realizacji robot budowlanych Wykonawca bedzie uprawniony do
dodatkowego wynagrodzenia za kazdy rozpoczgty miesigc w wysokoscei rownowartosci 80 %
miesiecznego wynagrodzenia za ushugi zrealizowanego w terminie pierwotnym, liczone od
czwartego miesigca po uplywie pierwotnego terminu zakoficzenia (obowigzek bezplatnego
$wiadczenia ustugi w okresie ostatnich trzech miesigcy po zakonczeniu danego okresu
realizacji robdt).”.

Wnosimy o wyplate 100% wynagrodzenia w okresie wydluzenia. Jesli przyczyna
przedluzenia nie lezy po stronie Wykonawcy, bezzasadnym jest karanie go zmniejszeniem o
20% przyshugujacego mu wynagrodzenia. Nalezy zauwazy¢, ze Zamawiajacy wymaga 3
miesiecznego okresu $wiadczenia ushig bez wynagrodzenia, co juz jest dzialaniem
represyjnym w stosunku do Wykonawcy z przyczyn nie lezacych po jego stronie.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Zaproponowany w SIWZ model
wynagrodzenia na skutek przediuzenia kontraktu jest jedynie przewidziang mozliwoscia, z
ktérej Wykonawca nie musi skorzysta¢. Redukcja wynagrodzenia zabezpiecza interes
Zamawiajacego przed niepozadanymi zjawiskami zwigzanymi z brakiem dyscypliny
Inzyniera w nadzorowaniu robdt, szczeg6lnie ich harmonogramu.

Pytanie 2.

Pkt. 1 Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,,Zamawiajgcy jest w posiadaniu dokumentacji pn.
Kontrakt 10 Prace badawcze dla uszczelnien istniejacej sieci dla nastgpujgcych Gmin:
Jelesnia, Lipowa, Milowka, Rajcza, Radziechowy Wieprz, Ujsoly (m.in. kamerowanie, mapy,
projekty - wykonane w latach 2013-2015), ktére moga postuzy¢ jako material pomocniczy,
pogladowy do przygotowania Programu Funkcjonalno — Uzytkowego™.

Prosimy o udostepnienie informacji:

a) Dla kazdego z kontraktéw prosz¢ o podanie informacji dla jakich odcinkdw
kanalizacji Zamawiajacy posiada kamerowanie?




b) Czy dokumentacja pn. ,,Kontrakt 10 Prace badawcze dla uszczelnien istniejgcej sieci
dla nastepujacych Gmin: Jeleénia, Lipowa, Miléwka, Rajcza, Radziechowy Wieprz, Ujsoty”
obejmuje wszystkie odcinki kanalizacji na wszystkich kontraktach? Jesli nie, prosimy 0
podanie, dla ktérych kontraktow, ktére odeinki nie sg objete.

c) Czy Wykonawca dla przygotowania PFU moze przyjaé, ze przekazane przez
7amawiajacego kamerowanie jest wykonane prawidlowo i pozwala zidentyfikowa¢ wszystkie
uszkodzenia kamerowanych odcinkéw? Jesli nie, to czy nalezy w takim przypadku
przewidzie¢ w kosztach oferty wykonanie kamerowania wszystkich odcinkéw objetych
kontraktami, wraz z kosztami czyszczenia kanalizacji oraz kosztami tymczasowego
pompowania $ciekow w czasie wykonywania kamerowania (wskazujemy, ze minimalny koszt
1 kilometra kamerowania wynosi 10.000 zl, zatem dla calego zakresu koszt tylko
kamerowania wyniesie 1.000.000 zt)?

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3.

Pkt. 1 Opisu Przedmiotu Zaméwienia: ,,W przypadku braku jakichkolwick dokumentéw,
danych niezbednych do wykonania PFU, koniecznos¢ ich aktualizacji lub wykonania nalezy
do obowiazkéw Inzyniera, jest uwzglednione w cenie ofertowej Wykonawcy i nie podlega
dodatkowej zaptacie.”

W zwiazku z tym, ze Wykonawca aby stwierdzi¢ jakich dokumentow mu bedzie brakowac
musi pozna¢ jakimi dokumentami dysponuje Zamawiajgcy, prosimy o przedstawienie
informacji jakimi dokumentami dla kazdego z kontraktu dysponuje Zamawiajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonat zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4.

Pkt. 1 Opisu Przedmiotu Zamdwienia: ,,Ponadto Zamawiajacy jest w posiadaniu programow
Funkcjonalno — Uzytkowych przygotowanych w listopadzie 2016r.”

Celem oceny czy posiadane przez Zamawiajgcego opracowanie jest przydatne dla realizacji
zamdwienia prosimy o udostepnienie wersji elektronicznej dokumentacji. Dokumentacja ta
jest niezbedna do oszacowania kosztow realizacji obowigzkow Wykonawey w zakresie
przygotowania PFU. Ponadto prosimy o udzielenic informacji czy posiadane przez
Zamawiajacego jest w calosci opracowaniem stworzonym przez Zamawiajgcego, czy tez
powstalo ono w wyniku udzielenia zamdwienia publicznego na wykonanie Programu
Funkcjonalno-Uzytkowego? Jesli posiadane przez Zamawiajacego PFU zostato opracowane
przez Wykonawcg wybranego w innym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego,
czy w takim razie Zamawiajacy nie narusza dyscypliny finansow publicznych, po raz kolejny
zlecajac do wykonania ten sam przedmiot zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonat zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.




Pytanie 5.

Pkt 2 ppkt 1. Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,,Weryfikacja wszystkich przekazanych przez
Zamawiajgcego materiatow (do 3 miesiecy od podpisania umowy) dotyczacych uszczelnienia
istniejgcej sieci oraz budowy nowej sieci w poszczegoélnych Gminach pod katem wykonania
Programu Funkcjonalno — Uzytkowego. Zamawiajacy wymaga aby Inzynier uzyskal
pozytywne uzgodnienie opracowanego Programu Funkcjonalno-Uzytkowego przez Operatora
sieci kanalizacyjnej wlasciwego dla zakresu rzeczowego objetego przedmiotem zamoéwienia
tj. MPWiK Sp. z 0.0. z siedzibg w Zywcu oraz Beskid-Ekosystem Sp. z 0.0. z siedzibg w
Cigcinie lub innych upowaznionych podmiotéw zarzadzajgcych sieciami™.

Prosimy o podanie listy podmiotow jakie Zamawiajgcy okreslit w zapisie SIWZ ,innych
upowaznionych podmiotoéw zarzadzajacych sieciami.”

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 6.

Pkt 2 ppkt 2. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia: ,,Weryfikacja wszystkich przekazanych przez
Zamawiajacego materialow (do 3 miesigcy od podpisania umowy) dotyczacych uszczelnienia
istniejgcej sieci oraz budowy nowej sieci w poszczegdlnych Gminach pod katem mozliwosci
technicznych i ekonomicznych, a takze przysztej kwalifikacji kosztow zgodnie z wytycznymi
w sprawie kwalifikowania wydatkow POILS. Z wykonanych prac zostanie opracowany i
przekazany Zamawiajgcemu raport w terminie okre§lonym w zdaniu poprzednim.”

Prosimy o podanie listy materialow jakie Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do weryfikacji.
Jest to niezbedne do oszacowania kosztow pracy oraz niezbednego czasu na weryfikacje.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 7.

Pkt 2 ppkt 3. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia: ,,Weryfikacja wszystkich przekazanych przez
Zamawiajagcego materialow pod katem umowy dzierzawy, prawa wiasnosci, ingerencji w
obey srodek trwaly, przekazania na majgtek w Swietle przepisOw prawa, a takze umowy o
dofinansowanie i wytycznych w zakresie kwalifikacji kosztéw POIIS. Przygotowanie opinii
prawnej oraz niezbednych dokumentéw umozliwiajgcych realizacje uszczelnienia sieci przez
Zamawiajacego na sieciach bedacych na majatku poszczegélnych Gmin. Przygotowanie
opinii prawnej dotyczacej mozliwosci przyjecia na srodek trwaly, zwigkszenia nakladéw na
srodek trwaly uszczelnionej sieci lub likwidacje $rodka trwalego w terminie do 3 miesigcy od
podpisania umowy”.

Prosimy o podanie listy materiatéw jakie Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do weryfikacji.
Jest to niezbedne do oszacowania kosztow pracy oraz niezbednego czasu na weryfikacjg.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.




Pytanie 8.

Pkt 2 ppkt 4. Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,,Weryfikacja 1 opracowanie, W oparciu o
materiaty przekazane przez Zamawiajgcego*, kompletnej dokumentacji przetargowej, dla
zadan, o ktérych mowa w ust. 1 Lp. 1-6 Kompletna dokumentacja, o ktorej mowa w zdaniu
poprzednim musi zawiera¢ [...]".

Prosimy o precyzyjne okreslenie wymagan Zamawiajgcego odnosnie dokumentacji
przetargowej. Sens zapisu wymagania jest nielogiczny gdyz nie da sie zweryfikowac
dokumentacji przed jej opracowaniem. Wykonawca domysla sig, ze W jego obowiazkach jest
opracowanie  kompletnej  dokumentacji  przetargowej  na podstawie  uprzednio
zweryfikowanych materialow jakie przekaze Zamawiajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonat zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 9.

Pkt 2 ppkt 4. lit. b) Opisu Przedmiotu Zamowienia: , Kosztorys inwestorski z podzialem na
prace projektowe oraz roboty budowlane. Przy czym roboty budowlane nalezy przyjac¢ jako
pozycje obmiarowe na podstawie, ktérych Wykonawca robot bedzie rozliczany w trakcie
realizacji poszczegdlnych zadan. Ponadto Inzynier zobowigzany jest okreslic szacunkowo 1
uwzglednié w kosztorysie ewentualne koszty rekompensat/odszkodowan (dla prywatnych
wlascicieli nieruchomogci, instytucji i innych jednostek), ktore Wykonawca robot bedzie
zobowiazany do zaplaty w trakcie realizacji robot. Stosowny zapis dotyczacy w/w
rekompensat/odszkodowan, oraz sposob ich rozliczenia, ktére Wykonawca robot
budowlanych moze poniesé, Inzynier winien zamiesci¢ w dokumentacji przetargowej.”

Biorac pod uwage, ze kosztorys inwestorski jest wykonywany na podstawie dokumentacji
projektowej, prosimy o udzielenie informacji w oparciu o jakg dokumentacje IK ma wykona¢
przedmiotowy kosztorys oraz obmiary jesli dokumentacje projektowa bedzie mial w
obowiazkach wykona¢ wybrany Wykonawca Robot? Ponadto Biorac pod uwagg, ze brak jest
jakichkolwiek podstaw prawnych kalkulacji kosztéw rekompensat i odszkodowan jakie
Wykonawca bedzie zobowigzany do zaptaty w trakcie realizacji robdt, prosimy o
jednoznaczne okre$lenie wymagan Zamawiajgcego czego maja dotyczy¢ te rekompensaty i
odszkodowania i na czyja rzecz maja one byé wyplacane oraz w oparciu o jakie przepisy lub
zasady wycen nalezy je skalkulowa¢. Zaznaczy¢ tu nalezy, ze W przypadku odpowiedzi, ze
profesjonalny Inzynier powinien dokona¢ wyceny na podstawie swojego doswiadczenia,
odpowiedz tego typu wskazuje, ze Zamawiajacy w sposob nie jednoznaczny dokonuje opisu
przedmioti zamOwienia, co nie moze Ww tej sytuacji rodzi¢ odpowiedzialnosci
odszkodowawczej po stronie Wykonawey . W aktualnym brzmieniu wymoég SIWZ nie jest
mozliwy do zrealizowania przez Wykonawce ze wzgledu na brak jakichkolwiek wytycznych
w polskich przepisach prawnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 10.
Pkt 2 ppkt 4. lit. ¢) Opisu Przedmiotu Zamoéwienia: ,Zaproszenie do negocjacji (o ile

dotyczy, w przypadku zamoéwien udzielanych w trybach niekonkurencyjnych), zawierajace w
szczegdlnodcei nastepujace elementy: Wskazanie Wykonawcey, wskazanie podstawy prawnej




zaméwienia, Opis Przedmiotu Zamowienia, Wzér umowy (w zaleznosci od
zaproponowanego trybu procedowania, o ktorym mowa w pkt. a)), przedmiar robot /
formularz cenowy. Zamawiajagcy wymaga aby przedmiar robdt/formularz cenowy
przewidywal, ze roboty budowlane rozliczane bgdg powykonawczo, a podstawg platnosci
bedzie faktyczna ilos¢ wykonanych robét, tak jak zostang one obmierzone przez Wykonawce
i sprawdzone przez Inzyniera. Warto$¢ platnosci zostanie wyliczona jako suma iloczynow
ilogci jednostek obmiarowych i ich cen podanych w wycenionym Przedmiarze robot®.
Prosimy o jednoznaczne wskazanie na jakich jednostkach przedmiarowych nalezy wykonac
zadany ,.przedmiar robot/formularz cenowy” w sytuacji, w ktore] Wykonawca nie bedzie
dysponowat dokumentacja projektowa, ktéra zgodnie z zasadami wykonywania przedmiarow
i kosztorysdéw inwestorskich jest niezbedna?

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonat zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 11.

.Opis Przedmiotu Zamoéwienia winien zawieraé sposob postgpowania, polegajacy na
etapowaniu robét budowlanych tak aby istniejaca sie¢ mogta funkcjonowaé ze szczegdlnym
uwzglednieniem warunkéw eksploatatora oraz przepisOw prawa budowlanego.”

Prosimy o udostgpnienie przepisow odnosnie warunkow eksploratora dotyczacych
funkcjonowania sieci. Dokumentacja ta jest niezbgdna do oszacowania realnosci zadania
Zamawiajgcego zawartego w tym wymogu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy. Uzyskanie warunkow wlasciwego Operatora
sieci naleze¢ bedzie do obowigzkéw Wykonawcy robdt. Zdaniem Zamawiajacego powyzsze
nie jest konieczne dla wyceny oferty Inzyniera.

Pytanie 12.

Pkt. 3.2.1. ppkt 1. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia: ,,Weryfikacja wszystkich przekazanych
przez Zamawiajacego materialdw (do 3 miesigey od podpisania umowy) dotyczacych
uszczelnienia istniejacej sieci oraz budowy nowej sieci w poszczegdlnych Gminach pod
katem wykonania Programu Funkcjonalno — Uzytkowego. Zamawiajacy wymaga aby
Inzynier uzyskal pozytywne uzgodnienie opracowanego Programu Funkcjonalno-
Uzytkowego przez Operatora sieci kanalizacyjnej wiasciwego dla zakresu rzeczowego
objetego przedmiotem zamoéwienia tj. MPWiK Sp. z 0.0. z siedzibag w Zywcu oraz Beskid-
Ekosystem Sp. z 0.0. z siedzibg w Cigcinie lub innych upowaznionych podmiotow
zarzadzajacych sieciami.”

a) Prosimy o podanie listy materialow jakie Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy do
weryfikacji. Jest to niezbgdne do oszacowania kosztow pracy oraz niezbednego czasu na
weryfikacje,

b) Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy zaakceptuje PFU, ktore zostalo pozytywnie
uzgodnione z operatorami sieci jednak koszty sposobu i zakresu naprawy sieci obliczone w
kosztorysie inwestorskim przekrocza srodki finansowe jakimi dysponuje Zamawiajacy?

c) Prosimy o podanie listy podmiotow jakie Zamawiajacy okreslit w zapisie SIWZ
_innych upowaznionych podmiotéw zarzadzajacych sieciami.”




Odpowiedz: Zamawiajagcy informuje, ze zaakceptuje przekazane przez Inzyniera PFU
wykonane zgodnie z obowigzujacymi przepisami. Ponadto Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia
2019 r. dokonat zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 13.

Pkt. 3.2.1. ppkt 2. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia: ,,Weryfikacja wszystkich przekazanych
przez Zamawiajgcego materialow (do 3 miesiecy od podpisania umowy) dotyczgcych
uszczelnienia istniejace] sieci oraz budowy nowej sieci w poszezeg6lnych Gminach pod
katem mozliwosei technicznych i ekonomicznych, a takze przyszlej kwalifikacji kosztow
zgodnie z wytycznymi w sprawie kwalifikowania wydatkéw POLS. Z wykonanych prac
zostanie opracowany 1 przekazany Zamawiajgcemu raport w terminie okreslonym w zdaniu
poprzednim”.

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy zaakceptuje raport, z ktorego po analizie
technicznej, ekonomicznej i prawnej wyniknie, ze nie ma mozliwosci kwalifikacji wydatkow
zgodnie z warunkami dofinansowania POIiS?

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 14.

Pkt. 3.2.1. ppkt 3. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia: ,,Weryfikacja wszystkich przekazanych
przez Zamawiajacego materiatow pod katem umowy dzierzawy, prawa wiasnosci, ingerencji
w obcy Srodek trwaty, przekazania na majgtek w $wietle przepisow prawa a takze umowy o
dofinansowanie 1 wytycznych w sprawie kwalifikacji kosztéw POIiS. Przygotowanie opinii
prawnej oraz niezb¢dnych dokumentéw umozliwiajacych realizacje uszczelnienia sieci przez
Zamawiajgcego na sieciach bgdacych na majatku poszczegdlnych Gmin. Przygotowanie
opinii prawnej dotyczacej mozliwosci przyjecia na $rodek trwaly, zwigkszenia naktadéw na
srodek trwaly uszczelnionej sieci lub likwidacje $rodka trwatego w terminie do 3 miesigcy od
podpisania umowy”.

Prosimy o podanie listy materiatow jakie Zamawiajacy przekaze IK do weryfikacji. Jest to
niezbedne do oszacowania kosztéw pracy oraz niezbednego czasu na weryfikacje.

Odpowiedz: Zamawiajagcy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 15.

Pkt. 3.2.1. ppkt 3. Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,Nadzor nad inspekcja telewizyjng przed
rozpoczeciem prac przez Wykonawcee robot [...]7.

Prosimy o informacje, czy w $wietle wymogu pkt. 1 ppkt.1 OPZ, ze IK ma dokonaé
koniecznych uzupelnien lub brakéw w dokumentacji Zamawiajacego tj. wykonad
kamerowanie je$li posiadane przez Zamawiajgcego materialy z kamerowania s3
niewystarczajgce lub jest ich brak, to czy zadanie ponowne kamerowania przez Wykonawce
robot nie jest podwdjnym zlecaniem tych samych zakreséw ustug?

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w|

przedmiotowym zakresie.




Pytanie 16.

Pkt. 3.2.1. ppkt 3. Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,[...] Na tej podstawie wspoltpraca z
projektantem w zakresie weryfikacji oraz doboru metodyki renowacji kanatéw i studni.”
Zapis ten jest nielogiczny, gdyz to Wykonawca w opracowaniu PFU ma dokona¢ doboru
metodyki renowacji kanatéw i studni a Wykonawca rob6t ma opracowa¢ dokumentacje
projektowa. W przypadku pozostawienia tego zapisu o tej tresci Zamawiajacy dopuszcza
mozliwoéé zrealizowania prac projektowych i robdt naruszajgcych zapisy PFU stanowiace
opis przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajagcy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonat zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 17.

Pkt. 3.2.1. ppkt 10. Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,natychmiastowe przygotowanie dla
Zamawiajacego pisemnej opinii (w aspekcie formalnym i merytorycznym ) i wszelkich
niezbednych dokumentéw stanowiacych podstawe roszczenia do Wykonawcey robdt jesli
uchybit warunkom przewidzianym ubezpieczeniem i w polisach”.

Zapis ,,natychmiastowe” jest nieprecyzyjnym i nie mozliwym do spelnienia. Prosimy zmieni¢
g0 na miarodajny termin np. w terminie 5 dni lub terminie ustalonym z Zamawiajacym.

Odpowiedz: Zamawiajagcy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 18.

Pkt. 3.2.1. ppkt 18. Opisu Przedmiotu Zaméwienia: ,,Inzynier bedzie zobowigzany posiadaé
i przechowywaé wszelkie dokumenty sporzadzone przez Wykonawcg (W szczegodlnosci:
rysunki dokumentacji wykonawczej, specyfikacje, obliczenia, rysunki dokumentacji
powykonawczej, instrukcje) we wlasnym  biurze Inzyniera lub biurze dla Inzyniera
zapewnionym przez Wykonawcg robot — zgodnie do wskazan Zamawiajacego”.

Prosimy o dodanie wyrazu ,otrzymane” po wyrazie ,wszelkie”. Wykonawca nie ma
mozliwosci przechowywania dokumentow, ktorych nie otrzymat.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 19.

Pkt. 3.2.1. ppkt 24. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia: ,Inzynier bedzie prowadzit i
przechowywat wszelka korespondencjg”.

Prosimy o dodanie wyrazu ,otrzymang” po wyrazie ,wszelka”. Wykonawca nie ma
mozliwosci przechowywania dokumentow, ktérych nie otrzymat.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonat zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.




Pytanie 20.

Pkt. 3.2.1. ppkt 25. Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,Inzynier bedzie akceptowal
Harmonogram realizacji prac projektowych i Umowy na roboty i Plan Platnosci w
porozumieniu i z akceptacja Zamawiajacego w ciggu 10 dni od ich przedtozenia Inzynierowi
przez Wykonawce robot”.

Prosimy o zdefiniowanie jednoznaczne pojecia dni jako dni roboczych, nie kalendarzowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonat zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 21.

Pkt. 3.2.2. ppkt 1. Opisu Przedmiotu Zaméwienia: ,,Sprawowanie nadzoru nad pracami w
taki sposob aby byla mozliwos¢ systematycznego odprowadzania Sciekow”.

Prosimy o wykreslenie zapisu. Nadzor sprawowany jest zgodnie z przepisami technicznymi 1
umowa, natomiast mozliwo$¢ systematycznego odprowadzania Sciekow jest obowigzkiem
Wykonawcy robot, ktory wymog ten musi mie¢ zawarty w jego umowie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy. Uzyskanie warunkow
Operatora/cksploatatora naleze¢ bedzie do obowigzkow Wykonawey robot. Zdaniem
Zamawiajacego powyzsze nie jest konieczne dla wyceny oferty Inzyniera.

Pytanie 22.

Pkt. 3.2.2. ppkt 2. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia: ,,Sprawowanie nadzoru nad pracami w taki
sposéb aby byla mozliwos¢ ich terminowego rozliczenia i kwalifikowania w okresie
kwalifikowania 2014-2020.”

Prosimy o wykre$lenie zapisu. Nadzor sprawowany jest zgodnie z przepisami technicznymi i
umowa, natomiast mozliwos$¢ terminowego rozliczenia i kwalifikowania jest obowigzkiem
Wykonawey robdt, ktéry wymog ten musi mie¢ zawarty w jego umowie.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian
Pytanie 23.

Pkt. 3.2.2. ppkt 22. Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,, [...]JW przypadku stwierdzenia
pierwszego biedu w rozliczeniu PSP, Zamawiajacy zwréci Inzynierowi rozliczenie, naliczajac
kare umowna, o ktére] mowa w czesci B zatgcznika. Zdefiniowany przez Zamawiajacego
btad nie oznacza prawidlowosci pozostatych elementow rozliczenia, ktére po zdefiniowaniu
przez Zamawiajacego nie bylto dalej weryfikowane ani nie wyklucza mozliwosci wskazania
ich, w przypadku zdefiniowana przy kolejnej weryfikacji rozliczenia.”

Prosimy o wykreélenie tego zapisu, gdyz ma znamiona razgcego szykanowania Wykonawcy.
Tego typu zapis powoduje, ze blad interpunkcyjny, ortograficzny, redakeyjny powodowaé
bedzie karanie Wykonawcy w sytuacji, w ktorej Zamawiajgcy nie dozna zadnych szkod. Tego
typu zapisy powinny co najwyzej dotyczy¢ razacych bigdow skutkujacych szkodg dla
Zamawiajacego (np. korekta finansowa dofinansowania). 5




Odpowiedi: Zamawiajagcy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonat zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 24.

Pkt. 3.1. Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,,Przekazanie Inzynierowi dokumentow niezbednych
dla prawidlowej realizacji umowy”.

Prosimy potwierdzi¢, ze w ramach pojecia dokumentow niezbgdnych Zamawiajacy przekaze
dokumenty poswiadczajace dysponowanie terenem na cele budowlane.

Odpowiedz: Uzyskanie dokumentéw poswiadczajacych dysponowanie terenem na cele
budowlane nalezy do obowigzkéw Wykonawcey robot.

Pytanie 25.

Pkt. 5.1.3. Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,,[...] Nie jest mozliwe zatrudnienie personelu
dodatkowego na stanowiskach kluczowych”.

Prosimy o wykreélenie tego zapisu. W opinii Wykonawcy zapis ten jest nielogiczny i
ogranicza Wykonawcy mozliwo$¢ organizowania personelu w sytuacji, gdy nastgpi
komasacja robot.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Wskaznik rotacji personelu
kluczowego jest jednym z podkryteriéw oceny ofert. W sytuacji dopuszczenia mozliwosci
zatrudnienia personelu dodatkowego na stanowiskach kluczowych, istniatoby ryzyko
pozornego wzmacniania personelu kluczowego dodatkowymi specjalistami, ktorzy w
rzeczywistodci stawaliby sie specjalistami wiodgcymi, natomiast wskazani w ofercie
specjalisci ‘wiodacy, pomimo, Ze pozostawaliby formalnie nadal w dyspozycji Wykonawcy,
faktycznie mogliby nie realizowa¢ funkcji do jakich zostali skierowani, w skrajnym
przypadku nawet nie realizowa¢ zadnych czynnosci. Taka mozliwo$¢ pozwolilaby
Wykonawcy na nie wywigzanie si¢ z zadeklarowanego kryterium, dzigki ktéremu uzyskat on
zamoéwienie. Zdaniem Zamawiajacego, ilo$¢ specjalistow kluczowych wskazana w SIWZ
odpowiada potrzebom Wykonawcy, pozwalajgcym na nalezyte wykonanie ushugi.

Pytanie 26.

Pkt. 5.1.4. ppkt 2) Opisu Przedmiotu Zaméwienia: ,,wymagana codzienna obecnos¢ w Biurze
Inzyniera, w godzinach pracy, oraz co najmniej jeden raz w tygodniu na terenie budowy
kazdego z kontraktéw, w kazdym przypadku kiedy okaze si¢ to konieczne Inzynier rezydent
stawi si¢ u Zamawiajgcego w terminie z nim uprzednio ustalonym™.

Prosimy o potwierdzenie, ze w okresie wyboru wykonawcy oraz projektowania nie jest
wymagana codzienna obecnos¢.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, Ze zastosowanic maja zapisy pkt. 5.1.2 — zdanie
ostatnie.

Pytanie 27.
Pkt. 5.1.4. ppkt 3) Opisu Przedmiotu Zamoéwienia: ,,wymagana codzienna obecnos¢ na terenie

budowy lub w biurze Inzyniera, w godzinach pracy (w tym co najmnie;] lacznie 6 godzin
dziennie), zgodnie z zatacznikiem do umowy. Dyspozycyjnos¢, o ktérej mowa w zdaniu |




poprzednim moze by¢ ograniczona w przypadku okolicznosci powodujgcych czasowy
przestdj w robotach, ktéry zostanie potwierdzony przez Inzynicra,codzienna dostgpno$¢ przez
srodki zdalnej komunikacji (telefon, fax, e-mail). Inspcktor nadzoru musi posiadaé przypisany
samochod osobowy™.

Prosimy o potwierdzenie, ze w okresie wyboru wykonawcy oraz projektowania nie jest
wymagana codzienna obecnos¢.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zastosowanie maja zapisy pkt. 5.1.2 — zdanie
ostatnie.

Pytanie 28.

Pkt. 8 Opisu Przedmiotu Zamowienia: ,,[...]Pelne koszty wynajecia, wyposazenia i
utrzymania biura (wraz z oplatami za media, czynsz, potaczenia telefoniczne, etc) jak rowniez
wszelkie koszty zwiazane z zakupem/wynajeciem, ubcezpieczeniem i eksploatacjg Srodkow
transportu bedg pokryte przez Wykonawceg”.

W zwiazku z zapisami OPZ pkt.2.2 ppkt.17, prosze o jednoznaczne sprecyzowanie kto ponosi
koszty utworzenia i utrzymania biura i zaplecza Inzyniera Kontraktu?

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 18 kwietnia 2019 r. dokonal zmiany SIWZ w
przedmiotowym zakresie. W poprzedniej wersji SIWZ — OP7. stowo ,,Wykonawca”, zgodnie
ze Stowniczkiem oznaczalo réwniez Inzyniera i tak nalezulo ten zapis rozumie¢. W celu
wyeliminowania bledéw interpretacyjnych Zamawiajacy w SIWZ dokonal zmiany
nazewnictwa.

Z powazaniem,
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